
KUPNÍ SMLOUVA

v souladu s lisí. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále .jen ,,občanský zákoník")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi s|n|uvnin1i stranami tato kupní smlouva
(dále.jen ,,snjk)uva") tohoto znění:

l. SMLLJVNÍ STRANY

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Sídlo: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
Kontaktní adresa: HZS Karlovarského kraje, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
IČ: 70883611
D|C: CZ708836ll, není plátcem DPH
Bankovní spojeni:
Čislo účtu:
ID datové schránky: xknaa7s
Zastoupená: pIk. Ing. Václavem Klemákem, ředitelem Hasičského záchran|1ého sboru

Karlovarského kraie
Konlaklní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále .jen ,,kupující")

a

TRUZADO s.r.o.
Sídlo:
IČ:
Bankovní spo.jení:
Číslo účtu:
je.jimZ .in)é|)e]n .jedná:
K ontaktni osoba:
E-mail:
Telefon:

Nerudova 586/14, 679 61 Letovice
04449576, není plátcem DPH

Eva BaCovská, iednale|

obchodní společnost vedená Kraiským soudem v Brně, oddíl C, vloZka 89962

(dále .jen ,,prodáva,jící'j

(,,kupu,iící" a ,,prodáva,jící" společně dále také .jen .jako ,,sinluvní strany")

- ] -



2. PŘEDMĚT SMLOUVY
2. l. Touto smlouvou se prodáva.jici zavazu.je odevzdat za podmínek v ni s.jednaných kupu.iici|IĹu

movité věci speciňkované v článku 3 smlouvy a Ll|nožj1it kupu.jicimu nabýt vlastnickC právo
k těmto movitým věcem. Kupu.jici se zavazu.je řádně dodané niovité věci převzít a zaplaůt za ně
|)rodáva.iicímu kupní cenu specifikovanou v článku 6 smlouvy.

2.2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová nabídka prodávajíciho ze dne 30. 9. 2018.

3. ZBOŽÍ
3.|. Prodávající kupu.jicimu odevzdá 3 sady prostředků pro stabilizaci v rozsahu složeni .jedné šacly:

Název položky Ks

Strongback s ceriiňkátem (2500xl250mm),délka středového prkna .je 3560 nim 2

Pevnostní hranol lepený, iinpregnovaný 100x |00x3000|1)|n 6

Cribbing sada = ( 9ks hranolůl00 x 100 x 550 mm + horní deska) ||npregnace l

(dále .jen ,,zboží"). Součásti dodávky zboži.je i.jeho dodáni do misia plněni.

3.2. Zboží bude nové, nepoužité, vyrobené z prvotřídních materiálů, bude odpovídat současnýni
|)al'ametrůln a poZadavkům neivyšši kvality.

3.3. Prodávající .je povinen kupu.jicimu předat kompletní dokumentaci ke zboží a kupu,jíci .je povinen
luto do¢umenlaci převzít.

3.4. Kupu.jici .je oprávněn odmítnout převzít zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve s.jednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvocly odlI1Ílnuti
převzetí zboží písemně prodávajjcil11u sdělí, a (o ne,jpozději do pěti (Š) pracovních dnů od
původního iermínu předání zboží. Na následné předáni zboží se pouzijí usíanoveni Článku 3 a
Clánku 4. této smlouvy.

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ

4.|, Prodáva.jici .je povinen dodat zboží v misiě plněni (mis(o dodáni) nc,jpozdě,ji do 30. l l. 2018.

4.2. Místo plněni (dodáni): Sídlo |)rodávaiíciho, Nerudova 586/14, 679 61 Letovice. Převzetí
v místě prodávaiiciho a přepravu zboží zabezpečí kupu.iÍcÍ viaslnirni dopravními prostřeclky.

4.3. O předání a převzetí zboží v místě plněni bude prodávaiíci|11 vyhotoven dodací list (dále .jcl1
,,dodací list") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran a
každá ze s111|uvnich stran obdrZi po ,jeho .jednom ( l) vyhotoveni.

4.4. Zboží bude považováno za odevzdané ,jeho l)řevze(iln kupu.jicin] a podpisem doclaciho listu.

4.5. Kupu.jicl při převzetí zboží provede kontrolu ze,jména:
a) dodaného druhu, typu, počtu, přislušenství,
b) tievnýc|1 jakostních v|aslnoslí,
C) zda nedošlo k poŠkozeni zboZi při přepravě,
d) dodaných dokladů (dokumentace).

5. VLASTNICKÉ PRÁVO KE ZBOŽÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ

5.]. Kupu.jíci nabývá vlastnické právo ke zboží dnem .jeho převzetí v místě plněni.

-2 -



7 5.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboZi od procláva,iici|)()
nebo .jesúiže tak neučiní včas, v době, kdy mu prodáva.jíci L||nožni nakládat se zbožím a kupu.jici
poruší smlouvu tím, že zboží bez řádné omluvy a váZného důvodu nepřevezníe.

6. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.|. Celková kupní cena ,je stanovena ve výši 102 786,- KČ bez DPH (slovy: šlo clva tisíc sem set
osmdesát šest korun českých).jako cena m;j"ýše pňpustná. Prodáva.jíci není plátce DPH.

6.2. Sjednaná kupní cena .je konečná a nepŕek|'očite|])á a zahrnll.ie veškeré náklady spo.jené s koupi
zboží (poplatky za skladováni, celní poplatky, balné, cenu za dopravu do místa plnění a další
případné náklady souvisejicí s dodávkou zboží v lélo smlouvě výslovně neuvedené).

6.3. Smluvní strajiý se dohodly, Že platba bude provedena v Kč výhradně na účet prodáva.jiciho.

6.4. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené |)rodáva.iicim do
čtrnácti (14) kalendářních dnů po převzetí zboží kupu.jichn. Faktura (daňový doklad) vystavená
prodávaiiciln musí obsahovat všechny náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy.

6.5. prodáva.jici.je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) kopii dodacího listu.

6.6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury (daňového dokladu) v délce třiceti (30)
kalendářních dnů ode dne .jejího prokazatelného doručení kupu.jícímu na .jeho kontaktní
adresu.

6.7. Kupní cena se považu.je za uhrazenou okamžikem odepsáni řakturované kupní ceny
z bankovního úČtu kupu.iiciho ve prospěch účtu prodáva.jiciho.

6.8. Pokud kupu.jici uplatní nárok na oc|slranění vady zboží ve lhůtě splatnosti řaktury (daňového
dokladu), není kupu.jici povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu zboZi. Okanižikem
odstraněni vady zboZí začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalcndářních dnů.

6.9. Kupu.jÍcÍ nebude poskytovat |)rodávajicÍmu .jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo .jeho
části.

6.10. Kupu.jicí .je oprávněn před uplynutirn lhůty splatnosti faktury (daňového doklaclu) vrátit bez
zaplacení fakturu (daňový doklad), která neobsahLlje náleZitosti stanovené sn)loLlvou, obecně
platnými právními předpisy nebo budou-li tyto úda.je uvedeny chybně, nebo .je.již přílohou není
kopie dodacího listu. Prodávajici .je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu (daňový doklad)
opravit, doplnit nebo nově vy"hotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacenini
ceny zboží. Okamžikem doručeni náleZitě doplněné či opravené fáktury (daňového cIoklaclu)
začne běžet nová lhůta splatnosti fäktury (daňového dokladu) v délce třiceti (30) ka|el)dářnic|l
dnů,

7. SANKCE

7.|. V případě nedodiženi termínu dodáni a odevzdáni zboží podle článku 4 smlouvy '-"l 'Irany
prodáva.jíciho, .jakoz i v případě nepřevzeú zboží ze strany kupu,jicího z důvodů vad zjoZi, .je
prodávající povinen uhradit kupujícimu snduvní pokutu ve výši 0,05 "4) z celkové ceny
nedodaného zboží vČetně DPH za"každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

7.2. Kupu.jicí .je povinen zaplatit prodáva,jÍcÍmu za proclleni s úhradou faktury (daňového dokladu)
po sjjednané lhůtě splatnosti smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dluŽné částky vČetně DPH dle
příslušné íäktury (daňového dokladu) za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

- 3 -



7.3. KL|pu.jici .je oprávněn poZadovat na prodáva.jicin) smluvní pokutu za nedodrženi doby pro
odstraněni Ľiišlěných vad na základě uplatněni nároku na odstraněni vad zboží (článek 8.6)
ve výši 0,05 "4 z ceny vadného zboží vČe(ně DPH, a to za každý byt' i započatý kalendářní den
prodlení. Minimálni výše sankce .je 50,00 kč za kazdý kalendářní den.

7.4. Smluvní pokuta .je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne ,ieii|lo pisel))né|)o
uplatněni, l.j. od doručeni piseinné výzvy povinné straně.

7.5. Pokud strana povinná nesplní povinnost uvedenou v článku 7.4, má strana oprávněná právo po
ni Udat zaplaceni úroku z prodlení ve výši 0,05"4) z nesplacené Částky za kazdý, byt' l
započatý, kalendářní den prodlení.

7.6. Úrok z prodlení .je splatný do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne .jeho pisen)|)ého u|)|al|)ěni,
t.j. od doručeni písemné výzvy povinné straně.

7.7. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení dle smlouvy není dotčen nárok sn)|Llvnicl) stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat
zboží Kupu.jÍcÍ iná možnost smluvní pokutu nebo úrok z prodlení započíst vůCi pohledávce
prodáva.jiciho.

7.8. Za podstatné porušení smlouvy prodáva.jicim, kieré zakládá právo kupu.jiciho na odstoupcni od
smlouvy, se považu.je zeiména:

a) prodlení l)rodávaiiciho s dodáním zboží;

b) dodáni zboží jiného druhu nebo zboží se zjevnými vadami, které kupu.jíci vytkne při
předáni zboží;

c) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle článku 8;

d) porušeM.jakékoli povinnosti pl'odáva.iÍcÍho podle článku 7:

e) postup |)rodáva.iicÍho při dodáni zboží v rozporu s pokyny ku|)u.iicího.

7.9. Kupu,iici.ie dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že

a) v inso|venčníln řízerň proti prodáva,iícilnu bylo vydáno rozhodnuti o úpaclku, pokud to
právni předpisy umožňu.ji;

b) insolvenčni návrh proti prodávajicilnu byl zamítnut proto, Ze majetek prodávaiicih()
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni;

c) prodávající vsioupi do likvidace.

7.10. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupu.jíci bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyp|ýva.iicich ze smlouvy po dobu delší neZ Šedcsát (60)
kalendářních dni.

7.1 l. Účinky kaZdého odstoupeM od smlouvy nastáva.ji okamžikem doručeni piseinného pro.jevu vůle
odstoupit od smlouvy druhé s|n|uvni straně.

8. ZÁRUKA A VADY ZBOŽÍ

8. :. prodávajÍcÍ,ie povinen dodat zboZí v množství a druhu speciňkovanérn v ČI. 3. l této smlouvy.

8.2. Zboží je vadné, není-li dodáno kupujicilnu v ujednanéni množství, .jakosti, druhu a provedeni.
Za vady se považuje i dodání .jiné"ho než objednaného zboží a vady v dokladech nl|lj)ých
k užíváni zboží. '

8.3. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, Ze zboží bude po sjednanou dobu způsobilC k použitipro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. prodávajicĹ ručí za .jakost zboží dle smlouvy,
.jeho funkčnost a za to, Ze zboží bude prosto ,jakýchkoliv vad (včetně vad právních), po dobu
dvacetičtyř (24) měsíců od data předáni zboží.

- 4 -



7
8.4. Vady zjevné při dodáni zboži.je kupu.jíci povinen sdělit prodáva.jicimu při převzcú zboZí, vady

skryté .je kupu.jici povinen sděiit prodávajiciinu bez zbytečného odkladu.

8.5. Uplatněni nároku na (.)c|s(ranéni vacl zboží musí být provedeno písemně nebo e-mailem.

8.6. l'okL|cI kupu.jici up|alni nárok na odstranéni vady zboZi, zavazu.je se prodáva.jici tlllo vaclu
odstranit ne.jpozději do třiceti (30) kalendářních dnů od .je.jiho uplatněni, pokucl sc s o|I|edc|n
na přiměřenost této lhůty smluvní strany nedohodnou na lhůté.jiné.

8.7. Prodáva.jici odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plněni v množství a .jakosti dle
s|11|oL|vy nebo op|"avoLl zboží. (J.ied|)il|ľi|n o |)á|)|'aclnin1 plněni nebo opravě zboží není doičcna
odpovědnost pr()dáva.iÍcÍ|)o za škodu.

8.8. Reklamace jsou ze strany kupu.jiciho řešeny pověřenýni pracovnike|11, kterým .je
nebo .jiným prac

základě piseinného zmocnění.

9. OSTATNÍ U.JEDNÁNÍ

9.|. Smluvní strany .jsou povinny bez zbytečného odkladLl oznániit druhé smluvní straně 7.n}ěl)u
úda.jů v záhlaví smlouvy.

9.2. Prodáva.jicí není bez předchozího písemného souhlasu kupu.jiciho oprávněn [)ostoup|l práva a
povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.

9.3. prodáva.jici .je povinen dokumenty souviseiíci s prode.jem zboží dle snilouvy (ý. originálni
vyhotoveni smlouvy včelné .ieiich dodatků, origináIy účetních dokladů a dalších (k)k|adů)
uchovávat v originá|nín1 vyhotoveni |)ejn1cjlě po clobu deseti (ID) Ĺet od konce účetniho ol)dobi,
ve kterém došlo k zaplaceni poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zda|)i(e|l)C|nu plněni
dle smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněj)ý|ni konl|'o|ni|ni orgány.

9,4, Prodáva.jící.je povinen umožnii kontrolu dokumeniů souvisejících s prode.jein zboží cIlc sinlouvy
ze strany kupujícího a jiných orgánů o|)rávněných k prováděni kontroly, a to zeilnéna ze strany
Ministerstva vnitra Cr, Ministerstva financi ČR, úze|nnich ňnančnich orgánů a Neivyšši|lo
kol)lro|l]ilIo úřadu, případně dalších orgánů o[)rávně|lých k výkonu kontroly a ze strany iŕcúch
osob, které tyto orgány ke konirole pověří nebo 7jňOCňĹ

9.5. Prodáva.jicí bez.jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveře.ině|lim své identiňkace a dalších úda.jů
uvedených ve smlouvě včeině ceny zboZi.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
10. l. Kontaktni osoby smluvních stran uvedené v článku l .jsou oprávněny k poskytováni sQllčinnosli

dle sIn|ouvy, ne.isolj' však .jakkoli oprávněny či z.niocněny ke s.jednáváni změn nebo r()zsahu
smlouvy.

10.2. Smlouva nabývá platnosti dnem .jejího podpisu oběma sln|uvnilni s(ranan)i a účinnosti dncin
.iejiho zveře.jněni v registru smluv die zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Sniíouva bude
clo rcgistru sinluv uveřeiněna HZS Karlovarskäo kra.je, a to nejdéle do 30 dnů od uzavřeni této
smlouvy. |n|'orlnacc c) z.veře.jněni smlouvy bude doruČena druhé smluvní na elektronickou
adresu uvedenou v záhlaví sln|ouvy.

- 5 -



10,3. Smluvní strany výslovně souhlasí, Ze Lalo smlouva múZe být bez jakc|)ok()|iv o|))czc|)i
7.veŕc.jněna v registru smluv i na oňciálních webových stránkách HZS KarlovarskCho kra.je, a to
vCetně vŠech případných příloh a dodatků, Smluvní strany prohlašu.jí, že skutečnosti uvcdenC
v tCio smlouvě nepovaZu.ji za obchodní (aiemství ve smyslu |)řisiljšných ustal)ove|)í právních
předpisů a udělu.ji svoleni k.ieiich užiti a z.veře.jněni bez stanovení .jakýchkoIiv dalŠích
|)odl11i|1ek. Smluvní strany souhlasí s Ljveŕe.j|lčj)im smlouvy prostřednictvil1] registru smluv vc
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o rcgistru smluv,

10.4 Smluvní strany uzavÍra.jÍ tuto snilouvu v souladu se zákonem č.
osobních úda.jů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
v souvislosti se zpracováním osobních úcla.jů a o volném pohybu
siněrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních úda.jů).

l0l/2000 Sb., o ()c|I|-al)č
pŕeclpisů a podlc naŕizeni'
o ochraně fyzických osob
těcMo údajů a c) 7l'l|še|)i

10.5. S11)|Llvni strany se dohodly, že smlouva se řídí příslušnými ustanovenÍl11i občanského zákoníku,

10.6. Smluvní strany mohou měnit s]nlot|vu pouze na základě vz.á,jeinné dohody ve formě |)Ísc|)]ných
dodatků číslovaných vzestupnou řadou, odsotlh|ase]]ých a schválených oběma s|)I|llvni|ni
stranami.

10.7. Smluvní strany se zavazuji, Že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci snilouvy buclou
řeŠeny snli|"|1ou cestou - dohodou. Nedo.jde-li k dohodě, budou spory řešeny před pŕis|ušnýn)i
ol)cc|)ými soudy Cr.

10.8. Tato smlouva .je vyhotovena ve 3 (třech) stc.jnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží Kupu.jici a l
(jeden) Prodáva.jÍcÍ.

10.9. Každá ze smluvních stran prohlašu.je, že smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že povaZu.je obsah
smlouvy za určitý a srozu]nite|ný a Že .jsou ,ji známy veškeré skutečnosti, .jez .jsou pro uzavřeni
smlouvy rozhodu.jici, na důkaz čehož připoiu.ii s1)]|Llvni strany ke smlouvě své podpisy.

V Karlových Varech dne' 1 , 2018

Za Kupu.jiciho:

7u á /'"á eu uz É
kuůZe Ĺ Kej Ľ¢/é-

V Letovicích dne: 1+.4o .Zí' Qt'

Za Prodáva,iÍcÍho:

- 6 -


